Dada en Ravena a 6 de las Calendas de Diciembre, bajo el consulado de BASSO y de FILIPO. (408.)

12.- *Los mismos Augustos, a MONAXIO, Prefecto del Pretorio.*- Mandamos, que destituidos de su cargo, a voluntad del juez, todos los alguaciles de las provincias, culpables de exceso de autoridad, sean sometidos, si así el caso lo exige, a la pena de azotes, para que de este modo sea fácil la ejecución de las cosas públicas, se reprenda la insolencia de los empleados, y se restituya la competente autoridad a la severidad de los jueces.

Dat. VI. Kalend. Ianuar. HONORIO IX. Et
THEODOSIO V. AA. Conss. (412).

Epitome graec. Const. Ex Bas.

Decreta magistratibus gratificantia ne fiant, sed prohibeantur ab iis; et unum solummodo diem, antequam provinciam ingressurus est, edictum ipsum denuntians mittatur. In furto autem vel crimen quodam deprehensus, non solum famae, verum etiam salutis et patrimonii periculum subbit.

13.- *Imp. LEO A. CONSTANTINO P. P.*- Si quis cohortalibus adhuc obsequiis obligatus regimen provinciae vel cingulum cuiuslibet militiae dignitatissime quoquo modo meruit, contra licitum usurpatissime impetratisve careat, etiamsi ultronea nostra liberalitate ius gerendae provinciae vel militiae seu dignitatis cuiuspam sibi iactaverit delatum fuisse.

Dat. VII. Id. August. CP. LEONE A. IV. Et
PROBIANO Conss. (471).

14.- *Imp. ANASTASIUS A. CONSTANTINO P.*- Nulli iudicum, qui provincias regunt, in civitatibus, in quibus sacra palatia vel praetoria sunt, liceat relictis his privatorum sibi domos ad habitandum veluti praetoria vindicare, sed sacratissima modis omnibus inhabitare palatia seu praetoria, ut hac necessitate compellantur eorum reparacioni providere. Ubi autem et palatium est et praetorium, palatium quidem habitationi praesidis, praetorium autem suscipiens conservandisque speciebus publicis horreorum vice, vel alii necessariae rei deputetur. Quod si quis aliquando dissimulare tentaverit, protinus eum atque officium

by this act of severity.

Given on the sixth of the Kalends of January, during the Consulate of Honorius, Consul for the ninth time, and Theodosius, Consul for the fifth time, 412.

Epitome graec. Const. Ex Bas.

Decrees are not made to congratulate the magistrates, but who they are prohibited by these; and single a day before there is to enter the province it is sent edict announcing it. But the one that will be surprised in theft or any other crime will also undergo pain that affects nonsingle its fame, but to its life and its patrimony.